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MILLY MALLY 6240 Wózek dla
lalek Julia Nature

Cena brutto 37,99 zł

Cena netto 30,89 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 100 szt.

Numer katalogowy MRN-5912207

Kod producenta 5912207

Kod EAN 5907090700085

Producent KLUPŚ

Opis produktu
Wózek dla lalek Julia marki Milly Mally, to wykonany z wysokiej jakości materiałów uroczy wózeczek, który wytrzyma nawet
wielogodzinne zabawy na dworze lub w domu. Funkcje i wygląd wózka dla lalek przypominają prawdziwy wózek dziecięcy,
dzięki czemu Twoje dziecko pobudzi swoją wyobraźnię i poczuje się jak prawdziwy rodzic ukochanej lalki lub pluszaka. Julia to
wózek dla lalek o długości do 50 cm. Charakterystyka: Metalowy stelaż Pasy Plastikowe kółeczka Zabezpieczenie przed
samoczynnym złożeniem wózka Składa się jak prawdziwa parasolka Wiek dziecka 3+ Wózek składa się na płasko Poszycie
wykonane z poliestru – można prać Wymiary: Wysokość całkowita- 54 cm Szerokość- 27 cm Długość- 51 cm Waga wózeczka-
0,86 kg Wymiary opakowania - 76 x 15 x 10 cm Waga z opakowaniem- 0,88 kg INFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA
PRODUKTU Wózek dla lalek Julia Produkt przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. OSTRZEŻENIE! Zabawka
nieodpowiednia dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy! Istnieje ryzyko zadławienia się lub uduszenia małymi elementami,
które mogą powstać w trakcie użytkowania zabawki. OSTRZEŻENIE! Jest to zabawka – wózek dla lalek, nie służy do
przewożenia dzieci, ryzyko złamania i skaleczenia drobnymi elementami. OSTRZEŻENIA! Zabawka musi być przechowywana w
miejscu niedostępnym dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy. Zabawka powinna być użytkowana pod nadzorem osoby
dorosłej. Opakowanie nie jest zabawką. Przed podaniem dziecku usunąć wszelkie elementy opakowania i trzymać je w miejscu
niedostępnym dla dzieci lub zniszczyć. Przed każdym użyciem sprawdź czy zabawka jest odpowiednio złożona. Z produktu
należy korzystać w bezpiecznych miejscach – takich jak np. wnętrze domu. Wszelkie pozostałe informacje – znajdują się na
etykiecie, do której link znajdauje się na stronie producenta. Producent: PM INVESTMENT GROUP Napert, Soszyński Sp.k.
Podkowy 18 04-937 Warszawa, Polska email: info@pminvestment.pl Link do etykiety:
www.pminvestment.pl/manual/julia_manual.pdf
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